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Overingeniør ved Institutt for bygg, anlegg og transport - IVT 126
/15
Ved Institutt for bygg, anlegg og transport, faggruppe Geoteknikk, er det ledig en fast stilling som overingeniør. Instituttet har et internasjonalt
arbeidsmiljø med omkring 120 ansatte, og er organisert i fire faggrupper: Bygg- og anleggsteknikk, Geoteknikk, Marin byggteknikk og Veg,
transport og geomatikk. Mer informasjon om instituttet finnes på www.ntnu.no/bat.
 
Om stillingen:
Hovedarbeidsområdet for stillingen vil være tilknyttet geoteknikks laboratorier og feltundersøkelser med en betydelig andel feltarbeid. Stillingen
vil medføre undervisning av studenter i laboratoriearbeid, utførelse av feltundersøkelser med terrenggående borerigger, deltagelse i utvikling av
metoder og utstyr for forskningsformål, planlegging og gjennomføring av forsøk for PhD- og MSc studenter, instrumentering og måling i
samarbeid med instituttets elektroingeniør. Stillingen vil også medføre HMS-arbeid i form av risikovurderinger, tiltak, ivaretakelse av
retningslinjer og holdningsskapende arbeid.
 
Krav for stillingen:

Fullført bachelorgrad fra ingeniørhøyskole innenfor bygg, maskin eller tilsvarende
Gode norsk- og engelskkunnskaper, både muntlig og skriftlig

 
Ønskede kvalifikasjoner:

Erfaring med undersøkelser av materialer
Erfaring med instrumentering og måling
God kjennskap til MS Office-pakken, datainnsamlingsprogram
Førerkort klasse B og gjerne klasse CE

 
 
Vi søker deg som både er i stand til å jobbe selvstendig og strukturert, har gode samarbeidsevner og som trives både med utearbeid og kontor-
og undervisningsarbeid. Tilsettingen skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlige tjenestemenn, og den som blir tilsatt må finne seg i
eventuelle endringer i arbeidsområdet.
 
Stillingen vil bli lønnet som overingeniør i kode 1087, ltr. 53 - 83, brutto kr 452 100 til kr 847 600 per år i Statens lønnsregulativ avhengig av
kvalifikasjoner og ansiennitet. Herfra trekkes 2 % lovfestet innskudd i Statens Pensjonskasse.
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Kvinner og personer med innvandrerbakgrunn
oppfordres til å søke stillingen.
 
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til professor Steinar Nordal, telefon
900 31 845, steinar.nordal@ntnu.no, eller administrativ leder Kjerstina Røhme, telefon 957 52 217, kjerstina.rohme@ntnu.no.
 
Søknad, attester og vitnemål sendes elektronisk via denne siden, merket med ref.nr. IVT - 126/15. Godkjente kopier av attester og vitnemål vil
kreves av kandidatene som inviteres til intervju.
 
Søknadsfrist: 3.1.16
 
Vi gjør oppmerksom på at i henhold til offentleglova, kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli
oppført på søkerlisten.
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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